
 
 
 
UG-IR.6220.2.5.2019                                                                    Wadowice Górne 17.06.2019
     

                                                    

         
                    

 

DECYZJA 
 

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2018.2096 tj. ) oraz w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów  
z 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na 
środowisko (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 71), po rozpatrzeniu wniosku  P4 Sp. z o. o ul. Taśmowa 
7, 02-677 Warszawa działającej przez pełnomocnika  Anna Ruszała ul. Budziwojska 134, 
 35 – 317 Rzeszów   

 

orzekam 
 

umorzyć w całości postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji  
o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. „ Budowa Stacji bazowej 
telefonii komórkowej nr MIE 7002A” realizowanej ma działce nr 947 położonej 
 w miejscowości Jamy, gmina Wadowice Górne , powiat Mielecki, woj. Podkarpackie 
  
 

UZASADNIENIE 
 

Pismem z dnia 18.03.2019 roku Inwestor: P4 Sp. z o. o ul. Taśmowa 7, 02-677 Warszawa 
działając przez pełnomocnika  Anna Ruszała ul. Budziwojska 134, 35 – 317 Rzeszów  wystąpił 
do Wójta Gminy Wadowice Górne z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn . „ Budowa Stacji bazowej telefonii komórkowej 
nr MIE 7002A” 
Na podstawie art. 75 ust. 1 pkt 4) ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1405 ze zm.), stwierdzono, 
że organem właściwym do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach jest Wójt 
Gminy. 

W toku postępowania stosownie do art. 64 ust. 1 pkt 1 i 2 Wójt Gminy Wadowice Górne 
pismami  UG-IR.6220.2.1.2019, UG-IR.6220.2.2.2019, UG-IR.6220.2.3.2019 z dnia 03.04.2019r., 
zwrócił się do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie, Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Mielcu oraz do Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki 
Wodnej w Krakowie z prośbą o wydanie opinii w sprawie obowiązku sporządzenia raportu 
 o oddziaływaniu na środowisko i określenie jego ewentualnego zakresu.  

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mielcu pismem PSNZ.071.1.2019 z dnia 
05.04.2019 roku przekazał dokumenty według właściwości do Podkarpackiego Państwowego 
Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie. 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie pismem Nr WOOŚ.4220.11.9. 
2019.AW.3 z dnia 07.05.2019 ( data wpływu 07.05.2019r.) wyraził opinię, że przedmiotowe 
przedsięwzięcie nie stanowi przedsięwzięcia należącego do grupy mogących znacząco oddziaływać 
na środowisko w rozumieniu przepisów art. 59 ust.1 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku 
 i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na 
środowisko, stąd na jego realizację nie jest wymagane uzyskanie decyzji środowiskowych.    

Podkarpacki Państwowy  Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Rzeszowie pismem  
Nr SNZ.9020.4.13.2019.AL z dnia 17.04.2019r. (data wpływu: 19.04.2019r.) wyraził opinię, że 
przedmiotowa inwestycja nie kwalifikuje się do przedsięwzięć wymagających przeprowadzania oceny 
oddziaływania na środowisko, o której mowa w art. 59 ust.1 w/w ustawy. 



      2 

Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie również pismem  
nr KR.RZŚ435.282.2019.AP z dnia 23.04.2019r. stwierdził brak potrzeby przeprowadzania oceny 
oddziaływania na środowisko  dla przedsięwzięcia pn. "Budowa stacji bazowej telefonii komórkowej nr 
MIE 7002A”  

Na podstawie karty informacyjnej przedsięwzięcia stwierdzono również, że 
charakterystyczne parametry i funkcja urządzenia nie kwalifikuje go do grupy przedsięwzięć 
wymienionych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie 
przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 71), 
dla których decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach byłaby wymagana. 
W związku z powyższym organ właściwy do wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach stwierdził, że ww. nie kwalifikuje się do przedsięwzięć mogących zawsze 
znacząco lub mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko. Zatem  
dla wnioskowanego przedsięwzięcia nie ma obowiązku uzyskania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach, czyli postępowanie w sprawie wydania decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach dla niniejszej inwestycji jest bezprzedmiotowe i jako takie, zgodnie  
z art. 105 § 1 KPA, wymaga umorzenia w całości. 
Biorąc powyższe pod uwagę orzeczono jak w osnowie. 
 

POUCZENIE 
 

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego   
w Tarnobrzegu za pośrednictwem Wójta Gminy w terminie 14 dni od daty jej doręczenia.  

Zgodnie z art. 127a § 1 i § 2 k.p.a. W trakcie biegu terminu do wniesienia odwołania strona 
może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał 
decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia  
 o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje 
się ostateczna i prawomocna. 

 

 
 
Otrzymują: 
 

1. Inwestor 
2. Strony postępowania wg. rozdzielnika  
3. a/a  

 


